Abdul Karim Munwana
Mln. Fazal Muhammad

**Editor:**
Mln. Dildaar Ahmad Dartono
Ruhdiyati Ayyubi Ahmad
C. Sofyan Nurzaman

**Desain Cover dan type setting:**
Desirum Fathir Sutiyono dan Rahmat Nasir Jayaprawira

ISSN: 1978-2888

**DAFTAR ISI**

<b>Ringkasan Khotbah Jumat 06-02-2015/16 Rabi'uts Tsani 1436 Hijriyah Qamariyah: Mutiara-Mutiara Hikmah dari Khalifatul Masih II <i>radhiyAllahu Ta'ala 'anhu</i> (Penerjemah: Hafizhurrahman &amp; Dildaar Ahmad)</b> 1-25
<b>Khotbah Jumat 13-02-2015/23 Rabi'uts Tsani 1436: Inti Pokok Membangun Sebuah Bangsa Yang Tercerahkan (Hafizhurrahman, Dildaar Ahmad &amp;